
Hymna Moravy

Tři sestry

Těch úkolů v databázi ňák to vůbec nestíhám
Mě to vůbec nerozhází udělám to v neděli
Minulou jsem celou prospal po večírku do rána
Když nebude žádnej fotbal udělám to v neděli

Vyčistim si boty zopakuju noty
Složím uhlí do sklepa a půjdu kosu naklepat
To by jeden brečel už se blíží večer
Při železnym píčáku jak se to stihnout dá?

Dyť přece nehoří a svět se nezboří
Copak jste magoři zejtra je taky den

Tráva téměř brání chůzi není dlouho sekaná
Hasiči však mají schůzi na propasti v neděli
Texty čekaj na napsání počítač je nečinný
Kdekdo mě už zase shání objevím se v neděli

Vyčistim si boty zopakuju noty
Složím uhlí do sklepa a půjdu kosu naklepat
To by jeden brečel už se blíží večer
Při železnym píčáku jak se to stihnout dá?

Dyť přece nehoří a svět se nezboří
Copak jste magoři zejtra je taky den

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

